57. [ex 761] "Lecce. Contra reverendos dominum Bonaventuram Brigante et dominum Orontium Ingrosso", cc. 75.
1776
- b. XXVI
fasc. 58-74
1776-1792
58. [ex 799] "Novoli. Contra sacerdotem dominum Liberatum Parlangei", cc. 75.
1776
59. [ex 845] "Surbo. Contra reverendum dominum Ioannem Baptistam Mazzarella", cc. 36 n.n..
60. [ex 846] "Surbo. Contra reverendum dominum Benedictum Manca", cc. 36 n.n..
61. [ex 873] "Vernole. Contro il reverendo don Vito Nicola Cucigliato", cc. 72 n.n..
1778
62. [ex 871] "Carmiano. Contra clericum Abraham Russo", cc. 64.
63. [ex 830] "San Pietro in Lama. Contra reverendum dominum Franciscum Xaverium Melicore", cc. 73 n.n..
1780
64. [ex 811] "Arnesano. Contro il reverendo don Francesco Saverio Solazzo", cc. 26 n.n..
65. [ex 793] "Squinzano. Contro il sacerdote don Giuseppe Del Prete", cc. 64 n.n..
1781
66. [ex 776] "Lecce. Contra Franciscum Cazzetta cursorem Curiae", cc. 31 n.n..
1785
67. [ex 771] "Lecce. Contra reverendum dominum Iosephum del Prete, e Squinzano", cc. 26 n.n..
1788
68. [ex 760] "Lecce. Contro il sacerdote don Giuseppe Cascione da Lequile", cc. 251.
1789
69. [ex 831] "San Pietro in Lama. Contro il reverendo don Francesco Natale", cc. 37 n.n..
1791
70. [ex 768] "Lecce. Contra reverendum dominum Nicolaum Paggiara da Campi", cc. 11 n.n..
71. [ex 800] "Novoli. Contra diaconum Orontium Scardia", cc. 54 n.n..
1792
72. [ex 759] "Lecce. Acta declarationis ecclesiae immunitatis favore reverendi domini Paschalis Manca, Arnesani pro ingenti furto etc.", cc. 42.

73. [ex 835] "San Pietro Vernotico. Contra reverendum dominum Michaellem Nubilo", cc. 22 n.n..
 74. [ex 836] "San Pietro Vernotico. Contra eiusdem Nubilo, et reverendum dominum Nicolaum Grassi", cc. 73.

b. XXVII
 fasc. 75-103
 1792-1831

- 1792
75. [ex 795] "Squinzano. Contra reverendum dominum Josephum Antonium Papa", cc. 8 n.n..
 76. [ex 834 bis] "Torchiarolo. Informatio criminalis contra reverendum dominum Andream Tarantini de vulnere, et contusionibus cum effusione sanguinis illatis in personam Vincentii Pezzuto de Trepuzzi", cc. 48 n.n..
 77. [ex 840] "Vanze. Contro don Giuseppe De Matteis", cc. 68 n.n..
- 1793
78. [n.n.] "Squinzano. Diligenza pratica ad istanza di Fedele Bianco di questa terra di Squinzano", cc. 24 n.n..
 79. [ex 841] "Vanze. Contro il sudetto De Matteis", cc. 106 n.n..
- 1794
80. [ex 773] "Lecce. Contro il padre lettore frate Zaccaria Dorasina agostiniano", cc. 8 n.n..
- 1795
81. [ex 822] "Campi. Contra reverendum dominum Nicolaum Bruno", cc. 31 n.n..
- 1796
82. [ex 772] "Lecce. Contro il padre frate Cosimo da Brindisi osservante", cc. 34 n.n..
 83. [ex 848] "Trepuzzi. Contra reverendum dominum Franciscum Xaverium Petrucci", cc. 21 n.n..
- 1797
84. [ex 870] "Cavallino. Contro il Governatore locale di Cavallino", cc. 18 n.n..
 85. [ex 875] "Pisignano. Contro don Giovanni Baglivo", cc. 27 n.n..
 86. [ex 815] "San Cesario. Contra reverendum dominum Benedictum De Pascali", cc. 35 n.n..
- 1799
87. [ex 807] "Lequile. De prava vita et moribus reverendorum sacerdotum domini Iacobi Antoni et domini Leonardo de Morra", cc. 66 n.n..
 88. [ex 853] "Merine. Contro il reverendo don Giuseppe Colella", cc. 28 n.n..
- 1800
89. [ex 797] "Squinzano. Contra reverendum dominum Josephum Antonium Papa", cc. 20 n.n..